（様式第１号）

キャラクター使用申請書

令和　　年　　月　　日

上三川町長　様

　　　住所

申請者（名称）
氏名　　　　　　　　　　　　印

上三川町マスコットキャラクター使用基準に基づき、下記のとおり申請します。
記

	使用目的・方法

	物　　品　　名

	使 用（製 作）

予　定　数　量

	使用・配布場所

	使　用　期　間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	価格（有料配布の場合）※１

	添　付　書　類
※２

	担当者・連絡先
	(氏名)　　　　　　　　　(電話番号)

※１　有料配布の場合は、販売価格と根拠とした類似品の価格を記載すること。
※２　添付書類は、使用目的や使用方法のわかる資料（チラシ・パンフレット等）、製品図面、見本の画像などを添付すること。また、有料配布の場合は、収支予算書や事業計画書などを添付すること。